CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN NHIỆM CÔNG CHỨNG VIÊN
Kính gửi: Bộ trưởng Bộ Tư pháp
Tên tôi là: ........ Nam, nữ: ................ Sinh ngày: ......../....../........
Chứng minh nhân dân/Hộ chiếu/Căn cước công dân số: ........
Ngày cấp: ........../........../............... Nơi cấp: ...........
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: ...........
Chỗ ở hiện nay: ...........
Điện thoại: .......... Email (nếu có): .........
Đã được bổ nhiệm công chứng viên theo Quyết định số: …......
ngày ....../......./.......... của …………
Nơi hành nghề công chứng: (1) ………
Tôi làm Đơn này đề nghị được miễn nhiệm công chứng viên vì lý do …………..
………
Tôi cam đoan đã thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ của công chứng viên và chịu trách nhiệm về những việc công chứng đã thực hiện.
Tỉnh (thành phố)...., ngày.....tháng.....năm......
Xác nhận của Văn phòng công chứng (2)
(ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)
Người đề nghị
(ký và ghi rõ họ tên)